
Bästa e-news läsare 

En mycket lyckad ECCM-13 konfe-

rens har precis genomförts med en 

nöjd Leif Asp som tillsammans med 

Kristofer Gamstedt på KTH anordnat 

evenemanget. Som vanligt är det många 

personer inblandade när det gäller 

så pass stora konferenser, inte minst 

Carina Egeman på Swerea IVF som 

skött mycket av planeringen och Lena 

Nilsson och Margareta Bodin på Swerea 

SICOMP som tagit hand om många an-

dra sysslor, bland annat registreringen. 

Vår egen konferens Manufacturing 

and Design of Composites var detta år 

en session inom ramen för ECCM-13. 

Nästa år firar Swerea SICOMP 20 år 

och detta skall naturligtvis uppmärksam-

mas på 2009 års konferens. Datum är 

satt till den 8-9 juni och vi kommer att 

hålla till i Piteå så boka in detta jubileum 

redan nu. Vår hemsida kommer att hål-

las uppdaterad allt eftersom planerna 

fortskrider så håll utkik. 

På rekryteringsfronten kan vi med-

dela att vi har nöjet att hälsa fyra nya 

medarbetare välkomna till oss. I Mölndal 

börjar Robin Olsson och Sofia Ekstedt, i 

Piteå Jesper Eman och Jonas Engström, 

samtliga med start till hösten då också 

en närmare presentation av respektive 

person kommer att göras.

Med en önskan om en riktigt trevlig 

sommar,

Lars Liljenfeldt | Affärsutveckling 
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Nordic Aircraft lyfter

Swerea SICOMP har inlett ett samarbete 

med Nordic Aircraft för att utveckla kom-

positlösningar för ultralätta flygplan.  

Nordic Aircraft har sedan 1997 arbetat 

med att utveckla ett nytt lätt allmänflyg-

plan (Nordic-580) som tillverkas nästan 

uteslutande i kompositmaterial. NFFP-pro-

jektet avser utveckling och framtagning av 

en flygande prototyp, där Nordic Aircraft och 

Swerea SICOMP tillsammans bedriver forsk-

ning inom områdena produktionsmetoder 

och materialsystem. Resultaten från denna 

forskning och utveckling kommer att öka 

Nordic Aircrafts konkurrensförmåga genom 

att effektivisera produktionsmetoderna och 

förbättra flygplanets egenskaper. Dessutom 

höjs företagets kompetens inom produkt-

framtagning och företagets kontaktnätverk 

utvecklas och växer.

Projektet delfinansieras av NFFP – SMF, 

en småföretagarsatsning inom Nationella 

Flygtekniska ForskningsProgrammet

n Swerea SICOMPs kontaktperson för pro-

jektet är Leif Asp, leif.asp@swerea.se.

Petter Bladh, Leif Asp och Linus Bladh i Nordic Aircrafts lokaler i Borghamn.

Nya kompositlösningar väntas i Nordic-580.
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Maciej Wysocki, Senior forskare

Swerea SICOMP befordrar
Fem av våra medarbetare befordrades den 

1 april för att uppmärksamma och visa 

på deras erfarenhet och kompetens. De 

befordrade är:

Personalnytt

Nya utmaningar
David Engberg slutar hos oss den 27 juni 

för nya utmaningar inom Norra Skogs-

ägarna. Vi önskar honom lycka till i hans nya 

befattning som produktionschef.

ECCM-13, 
Med cirka 550 deltagare från 40 länder kan 

arrangörerna Leif Asp, Swerea SICOMP 

och Kristofer Gamstedt, KTH, se tillbaka 

på en mycket trevlig konferens. Med sju 

parallella sessioner fanns det alltid något 

intressant föredrag, förutom alla kollegor att 

diskutera med. Välbesökta var förstås ple-

narföredragen med bl.a. Emile Greenhalgh 

från Imperial College, London, som inledde 

med att berätta om fraktografi i polymerer. 

Lars Berglund från KTH avslutade om 

biokompositer - ett hett tema som flertalet 

sessioner behandlade. 

Trevligt var att så många hade tillfälle att 

komma till Swerea SICOMP-aftonen för lite 

småprat och tilltugg. Besöket på Stockholms 

Stadshus med Blå rummet imponerade på 

de flesta och banketten runt regalskeppet 

Wasa är svårslagen.   

Nästa ECCM-konferens kommer att äga 

rum i Budapest den 7-10 juni 2010.

mötesplats för 
kompositkollegor

1. Leif Asp (t.h) tillsammans med Kristofer Gamstedt (t.v) och Jacques Lamon, ordförande för 

ESCM. 2. Fullt hus på Emile Greenhalghs föredrag om fraktografi 3. Swerea SICOMP-afton 

med tilltugg på Kåren, KTH 4. Bo Madsen, Risø vann välförtjänt en iPod nano för rätt svar i 

frågetävlingen. 5. Konferensdeltagarna på besök i Stadshuset, här samlade i Blå Hallen.
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8-9 juni 2009 i Piteå. Boka in 
datumet redan nu! 

Jubileum - Swerea SICOMPs 20:e kompositkonferens Glad
Sommar

Erik Sandlund, Senior laboratorieingenjör

Runar Långström, Senior laboratorieingenjör

Magnus Svanberg, Senior forskare

Magnus Edin, Senior laboratorieingenjör


